

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego **na zakup fotela ginekologiczno-polożniczego nr postępowania: DZPZ/2651/66/2025**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 600 – 900 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dopuszcza zaoferowanie fotela o powyższym zakresie regulacji.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o wymiarach leża: długość 170 cm i szerokości 60 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie fotela o powyższych wymiarach.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o konstrukcji wraz z osłonami wykonanymi ze stali malowanej proszkowo bez stosowania dodatkowych osłon z tworzywa ABS. Oferowany model posiada wyoblone krawędzie i posiada estetyczne wykonanie w kolorze lakieru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści fotel o powyższej konstrukcji.

Zastępca dyrektora ds. lecznictwa
WSS w Olsztynie

Jerzy Górny